МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬВИ(<AСТРВОДОКАНАЛ>

прикАз

!V4
<<о внесеНии измеЕений и доподЕений в план закуrlок
товаров, работ, услуг на 202lг.>

Во исполrrение ФедерЕuIьЕого закоша Ng 223-ФЗ от 18 иФля 2011г.
работ, услуг отдельными видtlп.fи юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:
1, ВнестивплtшIзац.поктоваров,рабоlуслугна 202|r. закупку: .

1,1, <Техническое обс.тryживание экскаВаторов-поIрузчиков JCB). нмц t2g llб (cTq двадцатьдовять тысяч сто шестнадц.ць,' рублейr 67 копЪек без нДс. зiуп*ч
-у-.i"*rЬЪ"о.о

поставщика. Планируемый период проведен}Iя закупки май 202l r.1,2, кТехническое обслуживанй. ,*.очu*ров-погрузчиков ELAZ-BL 880-2> нмЦ 15!iOб1 (стопятьдесят две тысячи шестьдесят олин) рубль 73'копеек без FI!C. Закупка у един()твеЕЕог0поставщика. Планируемый период проведениrI закупки июнь 202I r, ^Jlr^. у 9Аин(;тве]
l

2' РаЗМеСТИТЬ ПЛаН ЗаЦУПОК ТОваров, рабоц услуг на 2021г. с изм9нениями и дополнiэниями винформационпо-телекоммуЕикационной.arlа пиrrrернет) в едипой информационной си(ffеме.
3, Заведующий Кшrцолярией озIIЕжомить с настоящим прикtrlом всех зzrи}rтересоваIIIIьD( Циц.

i;ýХЖfrХ;Ж'аХ"*'S:ИеМ
НаСТОЯщего прикша возложить Еа начальника слрr<бы оо оо;r*о.

Заместитель генерапьного директора

,rуб *+а ь 202| r.

СОГJIАСОВАНО:

-^t-*"

отдела
М.А. Коннова начаIIьнирлJrryбf

".,"":*ifl:1"#3;L Z4-':-' _о.А. .Щаlиrrьчеrко

ф aL202l r.:

, о{ zoztt